
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ           
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ            
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία                          
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                         Χανιά 16/03/2016 
Τηλ.: 28213 41671                                         Αρ. Πρωτ.: 13565    

         Fax:   28213 41679      Αρ. Απόφ.:76

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΜΑ : «Ορισμός μελών της επιτροπής καλής εκτέλεσης εργασιών - υπηρεσιών για 
το έτος 2016»

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80 του άρθρου 20 του Ν. 
3731/2008
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/2006 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
4. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011
5.  Τις  διατάξεις  της  υπ'  αριθμ.  ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.  21700/19-09-2012  εγκύκλιο  του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
4. Το υπ' αριθμ. 8410/18-02-2016 έγγραφο του Αντιδημάρχου Χανίων
5.  Το  υπ’  αριθ.πρωτ.  9409/01-03-2016 Πρακτικό Κληρώσεως της  Δ/νσης  Διοικητικών 
Υπηρεσιών
6. Την υπ' αριθ. 103/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1) Ορίζουμε μέλη της Επιτροπής καλής εκτέλεσης εργασιών – υπηρεσιών για το έτος 2016, με  

πρόεδρο κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών η οποία θα βεβαιώνει την καλή εκτέλεση εργασιών – 

υπηρεσιών που λόγω της φύσης τους απαιτούνται ιδιαίτερες γνώσεις κατά το στάδιο της παραλαβής 

όπως παρακάτω:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤ/ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ5

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
– 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ1
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ
ΜΩΝ ΜΕΛΟΣ

ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΜΕΛΟΣ

ΑΔΑ: 72ΥΑΩΗ5-ΒΚΝ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤ/ΚΛ
ΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ5 ΜΗΧΑΝ. ΗΛΕΚΤΡΟΛ. ΜΗΧ.

ΤΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

2) Ορίζουμε μέλη της Επιτροπή καλής εκτέλεσης εργασιών – υπηρεσιών για το έτος 2016, για τις  

λοιπές υπηρεσίες.

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤ/ΚΛ
ΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ / ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΣΟΜΠΑΝΗ – 
ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ / ΜΕΛΟΣ

ΚΕΜΕΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ / ΜΕΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤ/ΚΛ
ΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧ.

ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

            
                                                                            

     Εσωτερική Διανομή:                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας                                                 
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ.Ο.Υ.
5. Λοιπές Δ/νσεις Δήμου Χανίων 

      5.  Ενδιαφερόμενοι (αποδεικτικό επίδοσης)
                                                                                   ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 72ΥΑΩΗ5-ΒΚΝ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.: 13565

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2016-03-16T10:54:17+0200
	Athens




